
Druh súťaže: Kvalifikačný pretek v streleckom trojboji
Usporiadateľ: KVvZ LIAZ Veľký Krtíš
Miesto: ŠSA Príbelce Dátum: 
Disciplína: Pištoľ Kategória: Bez

P.č. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 135P 50/20 SČS Σ Por.

104 Václavík František 63 Lučenec 100 92 106 298 1
107 Mucha Dušan 51 SAV Bratislava 98 87 112 297 2
105 Knápek Jozef 48 LIAZ Veľký Krtíš 97 87 109 293 3
201 Denci Daniel 71 Poruba p/Vihorlatom 94 91 102 287 4
106 Gábor Branislav 58 LIAZ Veľký Krtíš 95 91 100 286 5
207 Tomaškin Ján 50 LIAZ Veľký Krtíš 94 84 107 285 6
211 Hruška Karol 54 ŠSK Podhrad. 034KE 95 84 94 273 7
212 Kompan Marian 56 Hruštín 92 91 90 273 8
301 Líška Jaroslav 64 Hruštín 97 88 88 273 9
112 Maršálek Rastislav 72 FOX Bratislava 96 88 88 272 10
204 Bóhm Martin 69 FOX Bratislava 95 90 85 270 11
101 Jancek Jozef 71 Hruštín 97 85 86 268 12
202 Tušík Emil 52 Poruba p/Vihorlatom 98 86 84 268 13
103 Brugoš Peter 51 ŠSK Podhrad. 034 KE 92 82 93 267 14
108 Lipovský Eduard 52 SAV Bratislava 94 87 86 267 15

Bulla Eduard 63 Trnava 088 96 87 76 259 16
110 Zverková Soňa 70 SAV Bratislava 87 88 83 258 17
109 Skyva Vladimír 68 SAV Bratislava 85 83 85 253 18
203 Melicher František 70 FOX Bratislava 79 81 86 246 19
102 Imrich František 62 ŠSK Podhrad. 034KE 94 80 70 244 20
111 Beca Pavol 67 Michalovce 94 83 66 243 21
210 Krankus Dušan 46 ŠSK Podhrad. 034 KE 92 79 59 230 22
205 Azor Marian 65 Šahy 82 48 59 189 23
206 Stráňay Ladislav 77 Šahy 46 18 24 88 24
310 Vlčák Branislav 81 Šahy 17 41 18 76 25
208 Pavlík Vladimír 51 Lučenec 0
209 Balázs Ladislav 53 Lučenec 0

Disciplína: Revolver
302 Jancek Jozef 71 Hruštín 99 93 131 323 1
306 Knápek Jozef 48 LIAZ Veľký Krtíš 95 92 128 315 2
405 Beca Pavol 59 Michalovce 99 92 113 304 3
307 Maršálek Rastislav 72 FOX Bratislava 95 93 111 299 4
303 Imrich František 62 ŠSK Podhrad. 034KE 97 88 111 296 5
407 Gábor Branislav 58 LIAZ Veľký Krtíš 99 92 98 289 6
408 Hruška Karol 54 ŠSK Podhrad. 034KE 97 90 100 287 7
403 Denci Daniel 71 Poruba p/Vihorlatom 97 96 92 285 8
404 Tušík Emil 52 Poruba p/Vihorlatom 95 93 96 284 9
401 Lipovský Eduard 52 SAV Bratislava 96 85 102 283 10
308 Zverková Soňa 70 SAV Bratislava 92 84 105 281 11
309 Mucha Dušan 51 SAV Bratislava 97 93 85 275 12
402 Skyva Vladimír 68 SAV Bratislava 87 73 79 239 13
406 Melicher František 70 FOX Bratislava 88 73 78 239 14
305 Čeman Pavel 55 Lučenec 0
304 Brugoš Peter 51 ŠSK Podhrad. 034 KE 0

PHK: Ján Šinko A 051
HR: Pavol Salaj M 012

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

16.7.2006

KP_trojboj06
2. KVP Pi-Re 2 z 3

16.9.2006
23:26



Druh súťaže: Kvalifikačný pretek v streleckom trojboji
Usporiadateľ: KVvZ LIAZ Veľký Krtíš
Miesto: ŠSA Príbelce Dátum: 15. - 16. 7. 2006
Disciplína: Pištoľ Kategória: Bez

P.č. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 135P 50/20 SČS Σ Por. 135P 50/20 SČS Σ Por. Σ VC Por.

107 Mucha Dušan 51 SAV Bratislava 98 85 117 300 1 98 87 112 297 2 597 1
201 Denci Daniel 71 Poruba p/Vihorlatom 97 84 106 287 2 94 91 102 287 4 574 2
207 Tomaškin Ján 50 LIAZ Veľký Krtíš 97 82 103 282 3 94 84 107 285 6 567 3
105 Knápek Jozef 48 LIAZ Veľký Krtíš 95 89 88 272 10 97 87 109 293 3 565 4
104 Václavík František 63 Lučenec 96 78 78 252 16 100 92 106 298 1 550 5
301 Líška Jaroslav 64 Hruštín 95 85 96 276 7 97 88 88 273 9 549 6
101 Jancek Jozef 71 Hruštín 96 88 97 281 4 97 85 86 268 12 549 7
106 Gábor Branislav 58 LIAZ Veľký Krtíš 95 77 88 260 14 95 91 100 286 5 546 8
211 Hruška Karol 54 ŠSK Podhrad. 034KE 96 83 94 273 9 95 84 94 273 7 546 9
202 Tušík Emil 52 Poruba p/Vihorlatom 94 87 93 274 8 98 86 84 268 13 542 10
112 Maršálek Rastislav 72 FOX Bratislava 93 87 89 269 11 96 88 88 272 10 541 11
204 Bóhm Martin 69 FOX Bratislava 92 86 88 266 13 95 90 85 270 11 536 12

Bulla Eduard 63 Trnava 088 91 84 101 276 6 96 87 76 259 16 535 13
108 Lipovský Eduard 52 SAV Bratislava 95 77 94 266 12 94 87 86 267 15 533 14
212 Kompan Marian 56 Hruštín 95 88 72 255 15 92 91 90 273 8 528 15
111 Beca Pavol 67 Michalovce 94 89 96 279 5 94 83 66 243 21 522 16
103 Brugoš Peter 51 ŠSK Podhrad. 034 KE 95 84 55 234 18 92 82 93 267 14 501 17
109 Skyva Vladimír 68 SAV Bratislava 93 77 77 247 17 85 83 85 253 18 500 18
102 Imrich František 62 ŠSK Podhrad. 034KE 93 81 57 231 19 94 80 70 244 20 475 19
203 Melicher František 70 FOX Bratislava 91 62 64 217 22 79 81 86 246 19 463 20
210 Krankus Dušan 46 ŠSK Podhrad. 034 KE 86 82 62 230 20 92 79 59 230 22 460 21
110 Zverková Soňa 70 SAV Bratislava 88 69 31 188 24 87 88 83 258 17 446 22
205 Azor Marian 65 Šahy 62 56 36 154 25 82 48 59 189 23 343 23
206 Stráňay Ladislav 77 Šahy 0 8 21 29 26 46 18 24 88 24 117 24
310 Vlčák Branislav 81 Šahy 13 8 7 28 27 17 41 18 76 25 104 25
208 Pavlík Vladimír 51 Lučenec 90 72 61 223 21 0 223
209 Balázs Ladislav 53 Lučenec 90 64 56 210 23 0 210

Disciplína: Revolver Kategória: Bez
302 Jancek Jozef 71 Hruštín 98 96 120 314 1 99 93 131 323 1 637 1
306 Knápek Jozef 48 LIAZ Veľký Krtíš 97 85 111 293 5 95 92 128 315 2 608 2
405 Beca Pavol 59 Michalovce 97 92 103 292 6 99 92 113 304 3 596 3
303 Imrich František 62 ŠSK Podhrad. 034KE 96 82 115 293 4 97 88 111 296 5 589 4
407 Gábor Branislav 58 LIAZ Veľký Krtíš 96 88 114 298 3 99 92 98 289 6 587 5
309 Mucha Dušan 51 SAV Bratislava 100 82 119 301 2 97 93 85 275 12 576 6
307 Maršálek Rastislav 72 FOX Bratislava 98 81 97 276 11 95 93 111 299 4 575 7
401 Lipovský Eduard 52 SAV Bratislava 94 89 107 290 7 96 85 102 283 10 573 8
403 Denci Daniel 71 Poruba p/Vihorlatom 95 92 98 285 9 97 96 92 285 8 570 9
404 Tušík Emil 52 Poruba p/Vihorlatom 98 87 100 285 8 95 93 96 284 9 569 10
408 Hruška Karol 54 ŠSK Podhrad. 034KE 92 87 94 273 12 97 90 100 287 7 560 11
308 Zverková Soňa 70 SAV Bratislava 97 84 78 259 13 92 84 105 281 11 540 12
402 Skyva Vladimír 68 SAV Bratislava 86 81 78 245 15 87 73 79 239 13 484 13
406 Melicher František 70 FOX Bratislava 81 62 74 217 16 88 73 78 239 14 456 14
305 Čeman Pavel 55 Lučenec 94 83 100 277 10 0 277
304 Brugoš Peter 51 ŠSK Podhrad. 034 KE 96 88 71 255 14 0 255

PHK: Ján Šinko A 051
HR: Pavol Salaj M 012
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